
HPM elektro, s.r.o.                                         IČ : 25506161     

Slovinská 446/38                                 DIČ : CZ25506161   

612 00  Brno                                Reg. : KS v Brně, odd.C,vl. 28661   

GSM :  + 420 602 539 590 nebo +420 603 543 306    

 

  

Pozvánka na seminář elektro   

Termín :  6. května  2024  

Program semináře :  

1. Revize vyhrazených elektrických zařízení a LPS dle nové legislativy 

  

2. Revize a zkoušky zařízení, která nejsou považována za vyhrazená  

  

3. Dokumentace potřebná k revizím 

 

4. Ukázka měřících přístrojů zn. METREL a firmy ILLKO Blansko včetně 

předvedení měření a výstupních dokladů při revizích  

  

5. Související otázky s novými nařízeními, diskuse (můžete si nachystat všechny dotazy  

a informace, co potřebujete vyřešit nebo probrat ohledně zrušené vyhl. 50/1978 Sb.   

a nově přijatých NV)  

  

Místo konání :      Olbramovice 423  

              671 76 Olbramovice u Moravského Krumlova  

Přednášející :    Ing. Vladimír Macháček, vedoucí inspektor TIČR Ústí nad Labem 

         Ing. Michal Mrázek, ILLKO Blansko  

Zahájení :    8,30 hodin   

Předpokládané ukončení :  15 - 16 hodin   

Cena :                         2.420,- Kč včetně 21% DPH   

    (cena zahrnuje přednášku, oběd, občerstvení během školení)  

Potvrzení účasti stačí na náš email do 30.04.2023. Daňové doklady zašleme na email, je 

možná platba v hotovosti na místě.   

  

Budeme se těšit.         Jitka Marinčová DiS.   

  

 


